در اینجا یادآور می‌شویم که بیشتر این وامواژه‌ها وارد زبان فارسی معیار و یا متون علمی مرتبط با گستره‌ی شیلات نیز شده‌اند.

بحث و بررسی

روابط تاریخی میان ایران و روسیه بسیار قدیمی و فزون از صدها سال است. اولین

رویارویی روس‌ها و ایرانیان که در کتاب‌های تاریخی به ثبت رسیده است، به سال‌های ۲۹۸ هجری (۹۱۰ م.) باز می‌گردد. این نخستین رویارویی روس‌ها و اهالی تبرستان (که به هجوم اول و دوم روس‌ها به خاک ایران مشهور است) با غارت و چپاول همراه بوده و همواره از راه دریای مازندران روی می‌داده و جنبه رسمی نداشته است.